ปรับปรุงต่อเติมอาคารศูนย์ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย อบต.แม่พริก อำเภอแม่สรวย จังหวัด

เชียงราย จำนวน ๑ โครงการ ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชัยกร คอนสตรัคชั่น แอนด์

เอ็นจิเนียริ่ง ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๔๘๖,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนแปดหมื่นหกพันบาทถ้วน)

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ คิดเป็น

อัตราร้อยละ ๘.๓๐

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๒๒  ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

 

 

(นายอุทัย ฟูวงค์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแม่พริก